開催責任者所属名

 開催責任者氏名 ㊞

備　　　　　　　　　考金　　額

参 加 所 属 数

項　　　　　　目

　　上記のとおり実施したので報告します。

余
暇
活
動
助
成
金
の
使
途
明
細

（感　想）

月

行 事 名

開 催 場 所

                教育事務所管内

                 ブ  ロ  ッ  ク
地 区 名

　　年　　月　　日

一般財団法人鹿児島県教職員互助組合理事長　殿

互助組合受付印

年 日

参 加 人 員

余 暇 活 動 実 施 報 告 書

実 施 期 日

係係　長専務理事常務理事 事務局長 部　長

様式第14号-２

県事協

2014（平成26）年4月現在

koji
タイプライターテキスト
第２７回鹿児島地区教職員バトミントン大会

koji
タイプライターテキスト
鹿児島

koji
タイプライターテキスト
義務制

koji
タイプライターテキスト
〇〇　　  ７　   ３０

koji
タイプライターテキスト
鹿児島アリーナ

koji
タイプライターテキスト
６０

koji
タイプライターテキスト
７０

koji
タイプライターテキスト
会場使用料

koji
タイプライターテキスト
障害保険料

koji
タイプライターテキスト
通信費

koji
タイプライターテキスト
商品・賞状代

koji
タイプライターテキスト
計

koji
タイプライターテキスト
32,000円

koji
タイプライターテキスト
6,000円

koji
タイプライターテキスト
6,640円

koji
タイプライターテキスト
15,000円

koji
タイプライターテキスト
59,640円

koji
タイプライターテキスト
バトミントンを通して多くの方々と親睦を深め交流を深めることができたので，とても有意義な時間を過ごすことができました。これをきっかけに，さらに学校間の連携がスムーズにとれるようになればと思います。

koji
タイプライターテキスト
〇〇　　　７　　３１

koji
タイプライターテキスト
鹿児島市立互助小学校

koji
タイプライターテキスト
互助　太郎

YOSHIMOTO
テキストボックス
余暇活動事業終了後提出する

koji
共済

Administrator
テキストボックス
助成金額と同額以上

koji
楕円

	給余暇活動実施報告書